
Uchwała Nr 9/98/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 58/805/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania 
Wojewódzkiego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 2021-2025. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 9, 14 ust. 1 pkt 4 oraz 41 ust. 1, ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 512 z późn. 
zm) oraz art. 21 pkt. 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 58/805/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 
grudnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Wojewódzkiego 
Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 2021-2025 wprowadza się 
następującą zmianę - § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 1. 
Powołuje się  Zespół do spraw opracowania Wojewódzkiego Programu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej Warmia i Mazury 2021-2025, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
 

1.  Jolanta Piotrowska Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

2.  Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej (ROPS) 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

3.  Katarzyna Koplińska Zastępca Dyrektora ROPS Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

4.  Joanna Glezman Pełnomocnik Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi 

5.  Dariusz Węgierski Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Spółdzielczości 
i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA - COOP w Olsztynie 

6.  Janusz Surmacz 
 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

7.  Iwona Krzyżanowska  Przedstawicielka Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 
 

8.  Andrzej Hurło  Przedstawiciel Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-
Ekonomicznej w Elblągu 

9.  Piotr Stobniak Przewodniczący Sieci Wspierania Rozwoju Lokalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  „HEROLD” 

10.  Krzysztof Margol 
 

Prezes Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA 
 

11.  Arkadiusz Jachimowicz Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

12.  Teresa Nowacka  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Pieckach 

13.  Alicja Kołakowska Wójt Gminy Świętajno 
 

14.  Renata Marks-Bielska 
 

Przedstawicielka Wydziału Nauk Ekonomicznych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

15.  Małgorzata Bogdanowicz Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Giżycku 
 

16.  Brygida Jęczewska Kierownik Klubu Integracji Społecznej Lubawie 



 2 

17.  Marian Wilkowski Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Iławie 
 

18.  Piotr Kubarewicz Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej w Biskupcu  
 

19.  Anna Lewikowska Przewodnicząca Warmińsko-Mazurskiej Sieci 
Przedsiębiorstw Społecznych „Prometeusz” 

20.  Beata Januszczyk 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie 

21.  Jolanta Kowalczyk 
 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                 
w Mrągowie 

22.  Cezary Kurkowski  
 

Przedstawiciel Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

23.  Dariusz Człapiński  Z-ca Dyrektora Wydziału Kształcenia, Wychowania i Opieki 
Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

24.  Jarosław Kogut  Wicestarosta Lidzbarski 

25.  Paweł Hoszkiewicz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Barcianach 

26.  Roman Dawidowski Prezes Zarządu DAR S.A. w Działdowie 

27.  Marek Borowski  Prezes Banku Żywności w Olsztynie 

28.  Ryszard Pawłowski Członek Zarządu Regionalnego Spółdzielczego Związku 
Rewizyjnego w Olsztynie 

29.  Maria Micińska Inspektor z Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

30.  Anna Jaroszuk Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

31.  Beata Bublewicz Zastępca Dyrektora Departamentu Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

32.  Alicja Bojarska Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

33.  Sylwia Cieśluk Kierownik Biura Polityki Zdrowotnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

34.  Łukasz Łukaszewski Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 


